gravação,  edição  e  finalização  de  vídeo  para  publicação  e
arquivamento,  bem  como  transmissão  ao  vivo  das  sessões
ordinárias, extraordinárias e  solenes com veiculação no portal, e
rede  sociais  da  câmara  municipal,  como também agenciamento
para transmissão  em Rádio AM e FM.
VALOR GLOBAL R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°. 14.133/21.
ORÇAMENTÁRIO:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0001 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERV.